
GN .6840.1.20.2017 

UM.224083.2019 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 
prawa własności nieruchomości oznaczonych geodezyjnie jako: niezabudowana działka nr 
335 obręb Stare Gliwice o pow. 0,0436 ha z KW nr GllG/00028667/2; niezabudowana 
działka nr 336 obręb Stare Gliwice o pow. 0,0439 ha z KW nr GllG/00028668/9,
położonych w Gliwicach przy ul. Sadowej/Wesołej stanowiących własność miasta Gliwice 
oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowych
nieruchomości. 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 
ust. 2, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 
z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy 
niż 3 lata ze zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności nieruchomości oznaczonych geodezyjnie jako: niezabudowana działka nr 
335 obręb Stare Gliwice o pow. 0,0436 ha z KW nr GLlG/00028667/2;
niezabudowana działka nr 336 obręb Stare Gliwice o pow. 0,0439 ha z KW nr 
GllG/00028668/9, położonych w Gliwicach przy ul. Sadowej/Wesołej stanowiących 
własność miasta Gliwice oraz sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr 
.... fi:J'../.JOl{J. ..... stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zawierający opis 
i waruńki zbycia przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2. Wykaz nr ....f?.-:!!_ .. M.f.g.. podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, 
a ponadto informację o wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu 
Miasta www.gliwice.eu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,1dl/4e1111k VYyu21a-u

Gospodarki Nie n 1chomościa11· 

łi/Ai<1 'l�odc::a 

.w"��·/� 
] 

www.gliwice.eu
https://6840.1.20


GL1 C/00028667 /2 

Działka nr 336 
obr�b Stare Gliwice 

GLl G/00028668/9 

0 Jej nabycie tj. do dnia . .. 

Gospodańli Nieruchomo�iami 

�
-ft�� 

1/ �J?......./2019()WYKAZ NR ...T\" 
Stanow· · · • �1J.J -ci-�-0 18 · · · · · · · · ·  · 1ący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM - �...... ................... z dnia ..........3.W........... zaw,eraJący op,s , warunki sprzedazy nieruchomosc, polozonych 

przy ul. Sadowej/ eso/ej, działki nr 335 i 336 obręb Stare Gliwice. 
Lp Oznaczenie Powierz­ Opis nieruchomości 

nieruchomości chnia 
Przeznaczenie Termin Cena Wysokość Zasady Informacja 
Nieruchomości zagospodaro nieruchomości stawek 0/o aktualizacji o zbyciu 

-wania z tyt. użytk. opiat 
nieruchomo wiecz. 

-ścl oraz termin 
wnoszenia 

opiat 

Gliwice 
miasta 

zabudowy 

do 
są 

mogą być 

ul. 
Łabędzką 

ul. 
336 (poza 

Działki nr 335 I 336 obręb Stare 
Gllwice, położone są na obszarze, na 
którym od dnia 22 llpca 2018 r. 
obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego „dzielnicę Stare 
Gllwlce". Plan ten uchwalony został 
przez Radę Miasta Gllwlce uchwalą 
Nr XXXVlll/832/2018 z dnia 14 
czerwca 2018 r., która 
opublikowana została w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sląskiego 
z 2018 r., pod pozycją 3935. 

Zgodnie z ustalenldml ww. planu 
działki o nr 335 I 336 obręb Stare 
Gliwice, znajdują się na terenie 
oznaczonym symbolem 25MN 
opisanym Jako tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Dodatkowo, zgodnie z rysunkiem 
planu, ustalono nieprzekraczalne 
linle zabudowy od strony ul. 
Sadowej oraz ul. Wesołej. 

Przedmiotowe działki znajdują się 
w granicach: 
- strefy .ow• obserwacji 
archeologicznej, 
- złota w�gla kamiennego Gliwice 
337 WK. 

Nie dotyczy 220.000,00 Zł 
brutto 

(cena zawiera 
podatek VAT 
w wysokości 
23% zgodnie 
z ustawą z dn. 
11.03.2004 
r. o podatku 
od towarów 
I usług • t.j. Dz. 
U. z 2018 r., 
poz. 2174 
z późn. zm.) 

Nic dotyczy Nie dotyczy Spriedaż 
w trybie 
ustnego 
przetargu 
nieograniczo­
nego 

Działka nr 335 Pow. gruntu Działki nr 335 I 336 obręb 
obręb Stare Gliwice 0,0436 ha położone są w zachodniej 

Stare 
części 

zbliżony 
Nieruchomości 

z KW nr w otoczeniu terenów 
mieszkaniowej. 

Uiytek R!Va - Kształt działek regularny,grunty orne prostokąta. 
niezabudowane, ogrodzone, porośnięte dziko 
rosnącą roślinnością. 

Pow. gruntu 
0,0439 ha Przedmiotowe nieruchomości 

Z KW nr skomunikowane z siecią dróg publicznych: 
a) poprzez nlepubllczną gminną drogę 
We�olą z drogą publiczną ul.Użytek RIVa - z;azdem Istniejącym. grunty orne b) bezpośrednio z drogą publiczną 
Sadową, wyłącznie z działki nr 

Łączna pow. skrzyżowaniem) nowym zjazdem. 
gruntu 

0,0875 ha Sieci uzbrojenia w zasięgu. 

UWAQĄ. Cen� nl�•uctiun.-::•k1 l'lalety wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gllwlcach 
o nlnl�Jny k I dl 
1 

m wy ;n° l>O Gga obwieszczeniu na okrea 1 dni aa llcy ogloszl'a"' ...w m,ąc9.ua rzędu Miejskiego w Gllwlcach, w prasie lokalnej natomiast wykaz publikowany Jest na stronie ntern.etowej Urzędu Mliasta .a ł �a �a�a JJI MQ 'al»[f 
www.gllwlce.eu od dnia .... : •()'1... .,I.:....... do dnlaft,l·: ..:.......... Osobom, którym zgodnie i art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce1n eruchomościaml {tekst Jedn. DzaUa 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6·tygodnlowy termin do zloienla 

- ING Bank Sląski S. A. nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514. Informacja 

wn10s1.;, Qa
ar , :J-,tl:O/ o bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.f

g 
:· 

,!Jt,Ltl1niK Wydziału{;),.,,

I'�-
z 

1.1 

www.gllwlce.eu

	PM-449-19_Strona_1
	PM-449-19_Strona_2

